令和　〇年　〇月　〇日

静岡市長   様　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）
[bookmark: _Hlk189826774]住所　静岡市〇〇区1-1
[bookmark: _Hlk168393735]開設者
(法人にあっては、その名称及び代表者の氏名)
[bookmark: _Hlk189826781]氏名　株式会社〇〇
[bookmark: _Hlk189826791]　　　代表取締役社長　静岡　太郎

飼育動物診療施設届出事項変更届出書

　獣医療法第３条（第７条）の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１　診療施設の名称及び所在地
　　〇〇動物病院　静岡市〇〇区1-1

２　変更事項
　　・開設者の住所及び氏名
　　　変更前　株式会社△△　静岡市△△区2-2
　　　変更後　株式会社〇〇　静岡市〇〇区1-1

・診療施設の名称
　　　変更前　〇〇クリニック
　　　変更後　〇〇動物病院

・管理者の氏名及び住所
　　　変更前　駿河太郎　静岡市〇〇区2-2-1
　　　変更前　静岡太郎　静岡市△△区2-1葵マンション101号室

・診療業務を行う獣医師
　　　変更前　静岡太郎
　　　変更後　静岡太郎、清水花子

　　・Ｘ線診療装置の追加　　　別添

３　変更年月日　　　　　　　　令和　〇年　　　〇月　　　〇日

注）１　往診診療の場合にあっては「開設者の氏名及び住所」欄には往診診療者等の氏名及び住所を記載すること。また、「診療施設の名称」は記載の必要はない。
２　「変更事項」欄には、変更前と変更後の内容を記載するものとする。
３　診療の業務を行う獣医師の追加があった場合は、追加獣医師の獣医師免許証の写しを添付
すること。